[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.05.2023 г.                                                                                                               № 141

     Об утратившим силу постановлении Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 21.04.2022 № 106 «Об утверждении Положения о комиссии по распределению путёвок в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе МОУ сош го Молодёжный в 2022 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 21.04.2022 № 106 «Об утверждении Положения о комиссии по распределению путёвок в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе МОУ сош го Молодёжный в 2022 году»
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области;
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по социальным и общим вопросам – И.А. Филиппову.

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области                                                                                                      М.А. Петухов

Лист согласования
	Начальник отдела по социальным и общим вопросам

____________________
(подпись)

«____»________2023 г.

Филиппова И.А.

	Главный эксперт

____________________
(подпись)

«____»________2023 г.

В.А. Пащук

	Исполнитель: главный эксперт (вопросы образования)

______________________
(подпись)

«____»________2023 г.

Н.В. Андреева

image1.png